信用评级公告

联合〔2024〕2106 号

联合资信评估股份有限公司关于

济南城市投资集团有限公司董事发生变动的关注公告

受济南城市投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资信评定公司

主体长期信用等级为 AAA，“20 济城 G1”“21 济城 G1”“21 济城 G2”“21 济城 G3”“22 济南城投

MTN001A（项目收益）”“22 济南城投 MTN001B（项目收益）”“22 济南城投 MTN002”“22 济南城

投 MTN003”“23 济南城投 MTN003A”“23 济南城投 MTN003B”“23 济城 G1”“23 济城 G2”“23

济城 G3”“23 济城 G4”“23 济城 G5”“23 济城 G6”和“23 济南城投债 01/23 济城 01”信用等级

均为 AAA，评级展望为稳定。

公司于 2024 年 4 月 2 日发布了《济南城市投资集团有限公司董事发生变动的公告》（以下简称

“公告”）。公告称，根据中共济南市委及公司股东济南市人民政府国有资产监督管理委员会出具

的有关任免文件，郭爱武任公司董事，王学军不再担任公司董事；哈月亭、胡晓峰、王永磊任外部

董事，周有志、任瑞波、杨承林不再担任外部董事；本次董事变更属于公司经营过程中的正常事项，

对公司日常管理、生产经营及公司已发行债券的到期偿付不会产生不利影响。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对本次董事变动可能给公司

经营管理及偿债能力带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年四月八日

		2024-04-08T17:31:06+0800